

**KONUK GIDA**  
**CEVDET KONUK**

YENİ MAH 4729 SK NO:8/A  
YUNUSEMRE/MANISA



## SATIŞ FİŞİ

23 Ekim 2025

| Mal Hizmet                            | Miktar | B. Fiyat  | Tutar                 |
|---------------------------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LC-103 2.6 TYP-C<br>ŞARJ SET          | 4      | 97,59 TL  | 390,36 TL             |
| LK-224 20 WT 3.4<br>MICRO USB KABLO   | 5      | 58,39 TL  | 291,95 TL             |
| LH-304 TYP-C<br>KULAKLIK              | 1      | 135,54 TL | 135,54 TL             |
| LC-120 TYPCE<br>TURBO SANİYE 120<br>W | 1      | 625,56 TL | 625,56 TL             |
| LC-111 35 WT TYP-C<br>HIZLI ŞARJ SET  | 2      | 250,22 TL | 500,44 TL             |
| LC-124 67 W TURBO<br>ŞARJ             | 1      | 339,89 TL | 339,89 TL             |
| TOPLAM TUTAR                          |        |           | <b>2.283,74 TL</b>    |
| TOPLAM MİKTAR                         |        |           | <b>14</b>             |
| SATIŞI YAPAN                          |        |           | <b>iziteknoloji .</b> |
| GÜNCEL BAKİYE                         |        |           | <b>2.283,74 TL</b>    |
| NOT                                   |        |           | Açıklama eklenmemiş   |

IBAN

BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ  
YOKTUR.

[www.flexhesap.com](http://www.flexhesap.com)